בע"מ נגד מדינת ישראל
בית משפט השלום בבאר שבע

ה"ת 50921-10-17 ורד ו.מ. בע"מ נ' מדינת ישראל

כבוד השופט צבי פורר בפני
ורד ו.מ. בע"מ מבקשים

נגד
מדינת ישראל משיבים

החלטה
1. נגד המבקשת מתנהלת חקירה שעניינה עבירות על חוק שמירת הניקיון , התשמ"ד - 1984 (להלן: "חוק

הניקיון") וכן עבירות נוספות. במסגרת חקירה זו נתפסו ביום 19.10.17 התפוסים הבאים:

א. משאית מרצדס 6765132.

ב. משאית מרצדס 4121254.

ג. משאית מרצדס 1400754.

ד. נגרר 9349379.

ה. נגרר 9444874.

ו. נגרר 9620372.

2. המבקשת מציינת כי אין בסיס לחשד המיוחס לה.

מדובר בחשד לביצוע עבירות מרמה רבות, עבירות הקשורות לרישוי עצמו וכמובן
עבירות על חוק הניקיון. קיים חשד כי הן התחנה והן המבקשת עצמה מעורבות בביצוע העבירות ובין השאר

תוך התחמקות מתשלומי "היטל הטמנה" כחוק.

7. מקור הסמכות לתפיסה הינו בסעיף 32 לפקודות סדר הדין הפלילי [מעצר וחיפוש] (נוסח חדש), התשכ"ט
- 1969 (להלן: "פסד"פ"). על פי סעיף זה ניתן לתפוס את התפוסים בהתקיים אחד מהתנאים הבאים:

א. באותו חפץ נעברה עבירה;

ב. עומדים לעבור עבירה;

ג. החפץ עשוי לשמש ראיה בהליך משפטי בשל עבירה;

ד. החפץ ניתן כשכר בעד ביצוע עבירה;

או

ה. ניתן כאמצעי לביצועה.

לפיכך, ישוחררו התפוסים בתנאים הבאים:

א. הפקדה כספית בסך 200,000 ₪ (או ערבות בנקאית).

ב. התחייבות עצמית על סך 1,000,000 ₪.

ג. שעבוד פוליסת הביטוח של התפוסים לטובת המדינה.

ד. רישום עיקול לטובת המדינה.

ה. איסור דיספוזיציה בתפוסים.

ניתנה היום, כ"ה חשוון תשע"ח, 14 נובמבר 2017, בהעדר
הצדדים.